[ 020 ] Wärmezähler/Kältezähler
Ultraschall Superfl ow-U® Typ LU (Kompakt)
Superfl ow-U® Typ LU (Kompakt) Gewinde-Ausführung (4 - 130ºC)
Qp Anschluss Anlauf l/h Druckv. Artikel-Nr. Artikel-Nr. Artikel-Nr. Preis/St./€
qc Qp/mbar Hybrid Kälte Wärme
0,6      G 3/4“ x 110 mm 1,2 150 12LU06V110 11LU06V110 10LU06V110
        G 1“ x 190 mm 1,2 150 12LU06V190 11LU06V190 10LU06V190
1,5      G 3/4“ x 110 mm 3 150 12LU15V110 11LU15V110 10LU15V110
       G 1“ x 190 mm 3 160 12LU15V190 11LU15V190 10LU15V190
2,5         G 1“ x 130 mm 5 200 12LU25V130 11LU25V130 10LU25V130
       G 1“ x 190 mm 5 210 12LU25V190 11LU25V190 10LU25V190
3,5  G 1 1/4“ x 260 mm 7 55 12LU35V260 11LU35V260 10LU35V260
 G 1 1/4“ x 150 mm 12 55 12LU35V150 11LU35V150 10LU35V150
     G 1 1/2“ x 260 mm R 12 55 12LU36V260 11LU36V260 10LU36V260
     G 1 1/2“ x 150 mm R 12 55 12LU36V150 11LU36V150 10LU36V150
6,0 G 1 1/4“ x 260 mm 12 140 12LU60V260 11LU60V260 10LU60V260
G 1 1/4“ x 150 mm 12 190 12LU60V150 11LU60V150 10LU60V150
    G 1 1/2“ x 260 mm R 12 140 12LU61V260 11LU61V260 10LU61V260
    G 1 1/2“ x 150 mm R 12 190 12LU61V150 11LU61V150 10LU61V150
10       G 2“ x 300 mm 20 130 12LU10V300 11LU10V300 10LU10V300
      G 2“ x 200 mm 20 110 12LU10V200 11LU10V200 10LU10V200
fertig vorverdrahtet
Technische Änderungen sind vorbehalten/Alle Preise zzgl. Eichgebühren bzw. Konformitätsentgelt und der gesetzlichen MwSt.
Superfl ow-U® Typ LU (Kompakt) Flansch-Ausführung (4 - 130ºC)
Qp Anschluss Anlauf l/h Druckv. Artikel-Nr. Artikel-Nr. Artikel-Nr. Preis/St./€
Flansch qc Qp/mbar Hybrid Kälte Wärme
0,6 190 mm | DN 20 | PN 25 1,2 150 12LU06G190 11LU06G190 10LU06G190
1,5 190 mm | DN 20 | PN 25 3 160 12LU15G190 11LU15G190 10LU15G190
2,5 190 mm | DN 20 | PN 25 5 210 12LU25G190 11LU25G190 10LU25G190
3,5 260 mm | DN 25 | PN 25 7 55 12LU35G260 11LU35G260 10LU35G260
6,0 260 mm | DN 25 | PN 25 12 140 12LU60G260 11LU60G260 10LU60G260
10 300 mm | DN 40 | PN 25 20 130 12LU10G300 11LU10G300 10LU10G300
15 270 mm | DN 50 | PN 25 30 110 12LU15G270 11LU15G270 10LU15G270
15 200 mm | DN 50 | PN 25 30 95 12LU15G200 11LU15G200 10LU15G200
25 300 mm | DN 65 | PN 25 50 105 12LU25G300 11LU25G300 10LU25G300
25 200 mm | DN65 | PN 25 40 100 12LU25G200 11LU25G200 10LU25G200
40 300 mm | DN 80 | PN 25 80 160 12LU40G300 11LU40G300 10LU40G300
60   360 mm | DN 100 | PN 16 120 115 12LU60F360 11LU60F360 10LU60F360
60   360 mm | DN 100 | PN 25 120 115 12LU60G360 11LU60G360 10LU60G360
150 500 mm | DN 150 | PN 16  300 150 12LU150F500 11LU150F500 10LU150F500
150 500 mm | DN 150 | PN 25 300 20 12LU150G500 11LU150G500 10LU150G500
weitere Flansch ZählergrößenSeite 21
fertig vorverdrahtet
Wärmezähler + Kältezähler + Hybridzähler
Keine Beruhigungsstrecken erforderlich